
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Delibera PRO 2 del 25/07/2017
25/07/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.800,00

 17.800,00

 253.834,68

 146.165,32

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 52.800,00

 52.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

NON VINCOLATO

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o 
Provincia autonoma

Categoria 1 - Fondi perequativi dalla Regione o 
Provincia autonoma

Totale Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione 
o Provincia autonoma

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 01.000.0000

E 01.302.0000

E 01.302.0001

E 01.302.0000

E 01.000.0000

E 03.000.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0000

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.800,00

 17.800,00

 253.834,68

 146.165,32

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Allegato B1 alla deliberazione del Consiglio comunale n. 21 di data 07.08.2017



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Delibera PRO 2 del 25/07/2017
25/07/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 17.800,00

 1.145.867,10

 1.145.867,10

 0,00

 0,00

 1.145.867,10

 1.163.667,10

 52.800,00

 1.033.880,25

 1.033.880,25

 18.000,00

 18.000,00

 1.051.880,25

 1.509.680,25

 5.000,00

 167.094,80

 167.094,80

 0,00

 0,00

 167.094,80

 172.094,80

 5.000,00

 167.094,80

 167.094,80

 0,00

 0,00

 167.094,80

 172.094,80

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - Permessi di costruire

Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 5.000,00

 166.094,80

 166.094,80

 0,00

 0,00

 166.094,80

 171.094,80

Codice

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.500.0000

E 04.500.0001

E 04.500.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2019  Previsione 
attuale

 5.000,00

 166.094,80

 166.094,80

 0,00

 0,00

 166.094,80

 171.094,80

 17.800,00

 1.207.510,25

 1.207.510,25

 0,00

 0,00

 1.207.510,25

 1.225.310,25

 35.000,00

-173.630,00

-173.630,00

 18.000,00

 18.000,00

-155.630,00

 284.370,00

 5.000,00

 167.094,80

 167.094,80

 0,00

 0,00

 167.094,80

 172.094,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 166.094,80

 166.094,80

 0,00

 0,00

 166.094,80

 171.094,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


