

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera PRO 2 del 25/07/2017

25/07/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Allegato B1 alla deliberazione del Consiglio comunale n. 21 di data 07.08.2017

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
E 00.000.0000	FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 0,00 253.834,68	253.834,68	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	NON VINCOLATO	0,00 0,00 146.165,32	146.165,32	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 01.000.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
E 01.302.0000	Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma						
E 01.302.0001	Categoria 1 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 01.302.0000	Totale Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 01.000.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 03.000.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti						
E 03.500.0002	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	17.800,00 17.800,00 35.000,00	52.800,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00 5.000,00 5.000,00
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	17.800,00 17.800,00 35.000,00	52.800,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00 5.000,00 5.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera PRO 2 del 25/07/2017

Pag. 2

25/07/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
E 03.000.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	17.800,00 17.800,00 35.000,00	52.800,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti						
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	1.145.867,10 1.207.510,25 -173.630,00	1.033.880,25	167.094,80 167.094,80 0,00	167.094,80	166.094,80 166.094,80 0,00	166.094,80
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.145.867,10 1.207.510,25 -173.630,00	1.033.880,25	167.094,80 167.094,80 0,00	167.094,80	166.094,80 166.094,80 0,00	166.094,80
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale						
E 04.500.0001	Categoria 1 - Permessi di costruire	0,00 0,00 18.000,00	18.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.500.0000	Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00 0,00 18.000,00	18.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.145.867,10 1.207.510,25 -155.630,00	1.051.880,25	167.094,80 167.094,80 0,00	167.094,80	166.094,80 166.094,80 0,00	166.094,80
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATE	1.163.667,10 1.225.310,25 284.370,00	1.509.680,25	172.094,80 172.094,80 0,00	172.094,80	171.094,80 171.094,80 0,00	171.094,80